
 
 

 

 
 

CSC Scandihealth A/S er med juni releasen 2006 klar med nedennævnte nyudviklinger og ændringer 
til OPUS Patientforløb og booking. Kontakt dit amts konsulent hos CSC Scandihealth A/S, tlf. 3614 
4000, hvis du ønsker yderligere oplysninger om løsninger og priser. 

Aktivitet: Samtykke 
Skemaet til samtykkeregistrering tilføjes felter til registrering af samtykke til egen læge, politi, kom-
mune, forsikringsselskab og andre. 

Der bliver dermed mulighed for at gemme oplysninger om samtykke til andre end egen læge. Når en 
samtykkeerklæring oprettes, er afkrydsning i ja eller nej for egen læge obligatorisk. Udløbsdato-feltet 
knytter sig kun til afkrydsningsfeltet Egen læge.  

Ved afkrydsning i feltet Andre (ja) er der mulighed for i fri tekst at angive, til hvilken instans, der er 
givet samtykke. 

Aktivitet: Patientens kontakter 
På blokken ”Person” tilføjes en markering, der fortæller om valgte patient har en eller flere journaler, 
der er scannet ind i et scanningssystem. Markeringen placeres under feltet, der angiver patientens 
alder. 

Hvis der kun er én indscannet journal, er markeringen et ’S’, mens markeringen er ’S*’, hvis patienten 
har mere end én indscannet journal.  

Aktivitet: Psykiatri-knap i Opgavebjælker 
Der er udviklet en speciel knap ”Psykiatri”, som indgår i forskellige opgavebjælker. Knappen kan 
anvendes til registrering af de specielle psykiatriske kontaktoplysninger. 
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Aktivitet: Reservationskrav 
På dialogen ”Reservationskrav” tilføjes et felt ”Bemærkning”, hvor brugeren kan angive en ”stan-
dardbemærkning”. Denne bemærkning kopieres, i forbindelse med at der bookes, til feltet ”Bemærk-
ning” på dialogen ”Book tid” – og bliver dermed bemærkning for den pågældende begivenhed. 

”Standardbemærkningen” benyttes udelukkende som forudfyldning af feltet ”Bemærkning” på fane-
bladet ”Begivenhed” på dialogen ”Book tid”. Hvis brugeren ønsker det, kan forudfyldningen overskri-
ves. 

Aktivitet: Kalender 
På kalenderen skrives ressourcenavnet foran datoen, når det drejer sig om ressourcer af typen lokale, 
seng eller udstyr, på samme måde som det i dag sker for ressourcer af typen medarbejdere. 

Aktivitet: Seriebooking 
Seriebooking ændres, således at der ikke længere er begrænsning på Frekvens 6 dage. Antal dage 
udvides til at kunne være op til 99 dage. 

Aktivitet: Ombook 
På dialogen ”Ombook” tilføjes en kolonne i matrixen ”Reservationskrav”, hvor der er mulighed for at 
angive, at den tilhørende rekvisition skal bibeholdes og aflyses. 

Det er efterfølgende muligt at åbne de aflyste rekvisitioner og registrere aflysningskoden. Dette er 
ikke en del af ombookingen. 

Aktivitet: Udskriv Mødekalender-GUI 
Listen er tilføjet mulighed for at se, at journalen er scannet ind i et scanningssystem. Parameterbilledet 
er tilføjet et felt Scanning, som kan vælges ved udskrift. 

 


